
 

  

 

🌼誕生日おめでとうございます🌼 
 

 

 

    

 

和賀スミ様 11月 14日で 101歳の誕生を迎えました！！ 

職員からのプレゼントも大変喜ばれていました。 

  

📷FUNAMI photogram📷 

   

お知らせ 

新田ハギ様 11月 18日で 94歳の誕生日を迎えました！! 

密にならないよう間隔を空けて、皆様でお祝いさせて頂きました。 

 

 

 

 

 

 新型コロナウイルスの影響

により、ご家族の皆様には「面

会の自粛」に、ご理解とご協

力をお願いしておりますが、

今後も北海道や胆振管内の発

生状況を踏まえ、面会の自粛

制限の一部緩和については慎

重に判断したいと思いますの

で、ご理解とご協力の程をお

願い致します。 

       

        生活相談員 

        菊地 幸一 



 

年に一度の厨房レオックの支店長による蕎麦打ちの実演を行って頂きました！ 

華麗な手さばき、トークに入居者様も終始笑顔で参加されていました。 

トーク中には、入居者様より「懐かしいね、私も昔は良く作ったんだよ。」と、昔の

思い出等をたくさんお話しして下さいました。 

又、初めて見られる方も興味津々で集中して拝見していました。 

 

 
 

   

 

☆２０２０ 

☆１２月号 

  

昼食は、入居者様に冷

たい蕎麦か温かいの

どちらが良いか希望

を伺い、提供させて頂

きました。 

香り、味、食感が普段

とは違う蕎麦に皆さ

まも美味しそうに召

し上がっていました。  

※
写
真
に
つ
き
ま
し
て
は
、
ご
本
人
・
ご

家
族
様
同
意
に
て
掲
載
さ
せ
て
頂
い
て
お

り
ま
す
。 

 

 

〔発行日〕 

2020.12.10 

〔発行所〕 

舟見の杜 

〔発行責任者〕 

伊藤隆治 

〔編集担当者〕 

坂脇和花 

 

広
報 

ふ
な
み
の
も
り 

 

   

10 月 26 日に行った書道教室では、皆様熱心に取り組んで

いました。 

現在コロナウイルスの感染者数が増加している為、次回の

書道教室は未定ですが、施設内で皆様に少しでも楽しんで

頂けるよう職員一同努めて参ります！ 

 

 

 


